
Stránku 1 3 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 2 Bemartice 
v 

Bankovní spojení: CNB Číslo účtu: 

20001-15937031/0710 ÍČO: 

65993390 DIČ: CZ65993390 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-Q04130 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřej né zakázky: 501 nákup - Elektromateriál ke světelné bezpečnostní signalizaci 

na Dl MÚK 90 Humpolec 

Podávátel: 

Obchodní jméno: ELMA-ELEKTRO s.r.o. 

Adresa: Na Závodí 604, 396 0 i Humpolec 

IČO: 638 86 341 

DIČ: CZ6388634I 

Kontaktní osoba: Míchal Novák 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

špinění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad 

a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 

dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Na Závodí 604, 396 01 Humpolec 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 

adresu posta@rsd.cz, V národním standardu pro elektronickou fakturaci 1SDOC verze 5.2. až 

6,0,2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document formát for the Long-term 

Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je 

faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v 

poznámce. 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatností je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad 

či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 

číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

mailto:posta@rsd.cz


Strcjnku 2/3 

 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem š jakým i kol i v změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 

se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 

Uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv11). Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypověděl s účinky od 

doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinnosti z nej 

vyplývaj ících. 

Objednáváme u Vás: Elektromateriál ke světelné bezpečnostní signalizací na Ď! MUK 90 

Humpolec v souladu s přiloženou Přílohou č. 1 - cenová nabídka 512305467 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve íhůtě do 30. 1 i. 2023. konkrétní datum a čas 

dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 32 059.58KČ / 38 792,09Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-maílové schránky Objednatele nosiaVrsd.cz: do kopie 

uvést lucicjelinkova@rsd.cz V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatelé 

Dodavatelem dle předchozí věty ve Ihytě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle §4bzákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisu (Člen vlády 

nebo vedoucí ji něho ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka V obchodní 

společnosti a 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/200,6 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve Znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi

mailto:lucicjelinkova@rsd.cz


Stránka 3/3  

 

spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v 

jejich prospěch. 

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 512305467 

Dne 23. 11. 2023 

SSÚD 2 Bernartice Správy dálnic 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č 297 2016 

SIL. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. I. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 

dálnic s. p. 

 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některými osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situací na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ELMA Dodací list číslo: 512305467 

// 

 

Dodavatel 

ELMA-ELEKTRO s.r.o. 

Na Závodí 604 

39601 HUMPOLEC 

Zákazník 

Ředitelství silnic a dálnic 

Na Pankráci 56 14000 

PRAHA 4 

Akce CENOVÁ NABÍDKA ZBOŽÍ 

DIČ: CZ63886341 IČ: 63886341 

Platební údaje: 

Banka účet: 

IBAN: SWIFT: 

Název banky: 

19-7054460207/0100 

CZ9301000000197054460207 

KOMBCZPPXXX Komerční 

banka a.s 

Zboží převzal: 

DIČ: CZ65993390 IČ: 65993390 

Datum vystaveni:  

Datum dodáni:  

Způsoby platby: Převodní příkaz 

p.č. Kód Artiklu Popis Množství Jednotková 

cena 
Sleva% Cena po %DPH 

slevě 
Celkem bez 

DPH 
Datum dodáni: 7.11.2023        

1 040316 CYKY-J 3 X 4 (C) 150 m 54.39 10.00 48,95 21 7 342,65 

2 10050 chránička KOPOFLEX 50 150 m 21.42 10.00 19,28 21 2 891,70 
3 680123 skříň ER1/NK-7 (piliř PP1/NL-250) 

2 
ks 6585.00 10.00 5 926,50 

21 
11 853,00 

4 510018 folie elektro 22cm 100 m 2.37 10 00 2,13 21 213,30 

5 423005 jistič PL7-4/B/1 Eaton + PL 1 ks 209.30 10.00 188,37 21 188,37 

6 349325 ekologický poplatek (PL) 0,13 Kč 1 ks 0.13 0.00 0,13 21 0,13 
7 481630 pojistka přístrojová 5x20 F (T) 6.3A/63A 

250V 

4 ks 4.25 
10.00 

3,83 
21 

15,30 

8 481955 držák pojistkový RSP 4 4 ks 54.00 
10.00 48,60 

21 194,40 
9 812793 klíčenka RF KEX-40/B 4«. ovladač černá 

8075 + RSI 
10 

ks 766.90 
10.00 

690,21 
21 

6 902,10 

10 349377 ekologický poplatek (RSI) 0,42 
10 ks 0.42 0.00 0,42 

21 4.20 

11 
812804 

přijímač RFSA-61B multif. 6-funk. + PAT 
1 

ks 1396 90 
10.00 

1 257,21 
21 

1 257,21 

12 349357 ekologický poplatek (PAT) 0,04 Kč 1 ks 0.04 0.00 0,04 21 0,04 

13 096255 spojka gelová přímá 5+1,5-6mm2 
2 

ks 665.10 
10.00 

598,59 
21 

1 197,18 

 

Rekapitulace DPH: 

Kód DPH % DPH ______________ Základ DPH 

E2 21 32 059,58 CZK 

Částka DPH 6 

732,51 CZK 

 

+ 420 565 532 033 

 

Internet: 

Celkem bez DPH: 32 059,58 CZK 
Celkem DPH: 6 732,51 CZK 
Celkem s DPH: 38 792,09 CZK 
Odečtená záloha:  

0,00 CZK 
Celkem k úhradě: 38 792,09 CZK 

 

ELMA - elaktro sÁ.j. 
Na Závodí 604 / ¡J 

396 01 HUMPOLEC/ /'1' v'V 
tel./fax: 565 532 033 DIČ: 

CZ63886341 

E-Mail: Telefon: 


